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Kvinder og teknik siges der. Og der vil jeg gerne lige

indskyde en bemærkning om den ting. Lad dog

være med at generalisere, for den holder altså ikke i

retten. Ligesom jeg også gerne vil gøre de mænd til

skamme, der kan forudsige, at bare fordi der er en

bilist længere fremme der kører lidt råddent, ja så er

det helt klart en kvinde.

Jeg vil æde min næste kølerhjelm på, at der også

findes mænd derude, der ligesom jeg, har forsøgt at

hælde olie i det lille hul hvor oliepinden sidder. Eller

have problemer med hvilken side benzintanken

sidder i, så man kommer rigtig ind i benzinbåsen. Jeg

har også engang haft en gammel bil hvor den røde

olielampe lyste i flere måneder, inden jeg tog mig

sammen til at spørge om den havde nogen

betydning.

Det værste jeg har oplevet som bilist er nok når

koblingen lige pludselig står af, og bare føles som

en klat tyggegummi.

Fortsættes →



Jeg har prøvet at blive temmelig stresset over

sådan en kobling. Jeg var på vej hjem fra

København til Jylland for at give en koncert. Jeg

havde masser af koncertkjoler og andet oppakning

med. Og så sejlede koblingen bare og ville hverken

frem eller tilbage. Jeg ringede selvfølgelig til Falck

som straks kom og hentede bilen og de var så flinke

at køre mig til banegården med alt mit grej. Bilen

blev opmagasineret i Høje Tåstrup og fordi det var

påske ville der gå et par dage inden de ville sætte

den på en ladvogn og aflevere den ved min

mekaniker i Hejnsvig. Det var utroligt svært at

undvære min bil og glæden var stor da bilen

endelig blev fragtet med Falck, tværs over

Sjælland, tværs over Fyn og halvvejs gennem

Jylland indtil den landede i Hejnsvig.

Hvorefter min mekanikeren ringede til mig og

sagde, at nu virkede min kobling igen. Han havde

bare lige flyttet måtten 5 cm!!

Nu ved jeg godt at jeg med den historie mangler at

få læst det sidste kapitel af ”Kend din bil på godt

og ondt” færdig. Og jeg er ikke sikker på hvornår

det sker. Men der findes altså andre tekniske

kompetencer som vi kvinde er i besiddelse af.

Fortsættes 



Jeg har f.eks hjulpet mange mænd med deres

computere, og det er mere end hvor on and off

knappen sidder. Jeg kan skille en dvd afspiller ad

og få den til at virke igen. Jeg kan klatre med

stiletter på efter fodbolde på afveje der lander i

træerne og jeg spiller World of Warcraft og her taler

vi om en level 80 holy paladin med epic udstyr!

Jeg er helt klart på mange områder en drengepige.

Så når i mænd næste gang beskylder en kvinde for

at køre råddent, så pas på. Det kan godt være det

er hende der sælger dig din næste værktøjskasse.


